

**Netto Perforering Skanderborg ApS**

**Sverigesvej 22, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 35 25 73 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017..

---

Torben Væver  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Netto Perforering Skanderborg ApS  
Sverigesvej 22  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35 25 73 73  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Torben Væver

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er salg og fremstilling af perforerede plader, strækmetal og trådvarer

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.607.562 mod 4.047.901 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373.986 mod 13.936 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets slutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.607.562</b>	<b>4.047.901</b>
2 Personaleomkostninger	-3.719.102	-3.666.409
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-232.291	-196.336
Andre driftsomkostninger	0	-6.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>656.169</b>	<b>179.156</b>
Andre finansielle indtægter	58	4.027
3 Øvrige finansielle omkostninger	-170.557	-163.543
<b>Resultat før skat</b>	<b>485.670</b>	<b>19.640</b>
Skat af årets resultat	-111.684	-5.704
<b>Årets resultat</b>	<b>373.986</b>	<b>13.936</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	373.986	13.936
<b>Disponeret i alt</b>	<b>373.986</b>	<b>13.936</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	7.500	12.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>12.500</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.341.423	1.366.891
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.341.423</u>	<u>1.366.891</u>
6 Deposita	122.950	122.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.950</u>	<u>122.950</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.471.873</u></b>	<b><u>1.502.341</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.416.962	2.307.805
Varebeholdninger i alt	<u>2.416.962</u>	<u>2.307.805</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.085.698	962.966
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.996
Andre tilgodehavender	19.981	19.325
Periodeafgrænsningsposter	107.295	98.521
Tilgodehavender i alt	<u>1.212.974</u>	<u>1.093.808</u>
Likvide beholdninger	109.866	109.751
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.739.802</u></b>	<b><u>3.511.364</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.211.675</u></b>	<b><u>5.013.705</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	623.434	249.448
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>703.434</u></b>	<b><u>329.448</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	148.390	95.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>148.390</u></b>	<b><u>95.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.744.077	3.089.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser	462.160	388.849
Gæld til tilknyttede virksomheder	368.979	389.125
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.894	0
Anden gæld	725.741	720.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.359.851	4.588.657
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.359.851</u></b>	<b><u>4.588.657</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.211.675</u></b>	<b><u>5.013.705</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	2.307.805	2.171.412
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-2.416.962</u>	<u>-2.307.805</u>
	<b><u>-109.157</u></b>	<b><u>-136.393</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.244.328	3.124.826
Pensioner	276.620	271.897
Andre omkostninger til social sikring	59.184	67.188
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>138.970</u>	<u>202.498</u>
	<b><u>3.719.102</u></b>	<b><u>3.666.409</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.529	21.429
Andre finansielle omkostninger	<u>150.028</u>	<u>142.114</u>
	<b><u>170.557</u></b>	<b><u>163.543</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-12.500	-7.500
Årets af-/nedskrivninger	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-17.500</u></b>	<b><u>-12.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>12.500</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.759.377	1.593.056
Tilgang i årets løb	183.651	186.321
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.943.028</u></b>	<b><u>1.759.377</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-392.486	-218.998
Årets af-/nedskrivninger	-209.119	-177.488
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>4.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-601.605</u></b>	<b><u>-392.486</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.341.423</u></b>	<b><u>1.366.891</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>122.950</u>	<u>122.950</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>122.950</u></b>	<b><u>122.950</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>122.950</u></b>	<b><u>122.950</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	249.448	235.512
Årets overførte overskud eller underskud	<u>373.986</u>	<u>13.936</u>
	<b><u>623.434</u></b>	<b><u>249.448</u></b>



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.744 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.417 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.086 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.341 t.kr.
Goodwill	8 t.kr.

Til yderligere sikkerhed for gæld til pengeinstituttet er indestående på bankkonto t.kr. 97 pantsat.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 17 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben V. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Torben V. Holding ApS, CVR-nr. 32 25 72 92. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.